
 Nordbayerische Meisterschaft 
 Schüler 
 Slalom 

 INOFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  TV Vohenstrauß / TSV Pleystein 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 W.Chwatal......................  OSV  Schiedsrichter 
 Rennleiter  P.Wittmann..................... 
 Trainer-Vertreter  E.Striegel........................ 

 1. Durchgang 

 M.Chwatal......................  OSV  Kurssetzer 

 2. Durchgang 

 T.Schubert...................... 

 Startzeit  10:30 

 Streckenname  Fahrenberg 
 Start  786 m  
 Ziel  681 m  
 Höhendifferenz  105 m  
 Streckenlänge  450 m  

 Vorläufer 

 13:15 

 Tore / R.-Änder.  42 / 40  40 / 38 

 Wetter / Schnee  bewölkt / giffig 
 Tmp. Start / Ziel  0 / -2 

 Punktezuschlag Mädchen: 81,22        Punktezuschlag Buben: 105,61 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 720 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 U14 weiblich 
 60  VAN DER HEYD Leonie  23382  03 

 SC Neustadt-Aisch 
 BSV-FJ  50,20  1:23,00  1.  42,24  40,76 

 55  NEUSS Theresa  20567  04 
 DAV Lauf 

 BSV-FJ  117,57  1:30,26  2.  46,49  43,77 

 62  MAGES Luka  20566  03 
 DAV Lauf 

 BSV-FJ  190,88  1:38,16  3.  50,44  47,72 

 61  GERHARDT Hanna  19197  03 
 DAV Bamberg 

 BSV-OFR  195,24  1:38,63  4.  51,37  47,26 

 54  KNOTT Vera  19711  04 
 SC Neutraubling 

 BSV-OPF  201,55  1:39,31  5.  51,14  48,17 

 58  DISCHINGER Carolina  21377  04 
 SC Wallersdorf 

 BSV-BW  208,88  1:40,10  6.  51,14  48,96 

 59  GERHARDT Paula  19198  03 
 DAV Bamberg 

 BSV-OFR  269,20  1:46,60  7.  55,56  51,04 

 57  BAIERL Katharina  16843  04 
 TV Vohenstrauss 

 BSV-OPF  295,55  1:49,44  8.  57,15  52,29 

 56  SAILER Hannah  25169  04 
 TV Floss 

 BSV-OPF  401,25  2:00,83  9.  1:02,60  58,23 
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 Nordbayerische Meisterschaft 
 Schüler 
 Slalom 

 INOFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 720 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 U16 weiblich 
 63  ELL Marina  19535  01 

 SC Knoblauchsland 
 BSV-FJ  0,00  1:17,59  1.  39,56  38,03 

 65  PREITSCHAFT Marie  18451  02 
 FTSV Regensburg 

 BSV-OPF  35,08  1:21,37  2.  41,23  40,14 

 64  RICHTER Letizia  21591  02 
 SC Neustadt-Aisch 

 BSV-FJ  57,07  1:23,74  3.  42,41  41,33 

 66  LOUWERSE Sarah  20414  02 
 TS Arzberg 

 BSV-OFR  60,78  1:24,14  4.  42,74  41,40 

 67  JAHRMATTER Selina  21303  02 
 SC Wallersdorf 

 BSV-BW  135,02  1:32,14  5.  46,96  45,18 

 68  SAILER Laura  22178  01 
 TV Floss 

 BSV-OPF  351,05  1:55,42  6.  1:01,73  53,69 

 U14 männlich 
 81  ROIGER Carlo  23625  03 

 ASV Mais 
 BSV-BW  43,92  1:25,05  1.  43,59  41,46 

 83  HASENFUSS Noah  22064  03 
 SV Buetthard 

 BSV-UFR  47,16  1:25,41  2.  41,66  43,75 

 82  PAUZR Fabian  19464  03 
 DAV Sektion Hersbruck 

 BSV-FJ  70,51  1:28,01  3.  45,20  42,81 

 72  HACK Sebastian  19195  04 
 DAV Bamberg 

 BSV-OFR  75,18  1:28,53  4.  44,97  43,56 

 75  HUGENROTH Till  20564  04 
 DAV Lauf 

 BSV-FJ  79,31  1:28,99  5.  47,61  41,38 

 79  BUGIA Giulio  21379  04 
 SC Wallersdorf 

 BSV-BW  84,52  1:29,57  6.  46,11  43,46 

 73  STEINHUBER Ferdinand  21381  04 
 SC Wallersdorf 

 BSV-BW  105,81  1:31,94  7.  47,35  44,59 

 77  DISCHINGER Adrian  21378  04 
 SC Wallersdorf 

 BSV-BW  126,65  1:34,26  8.  48,33  45,93 

 78  EGER Florian  19220  04 
 TV Vohenstrauss 

 BSV-OPF  180,00  1:40,20  9.  52,10  48,10 

 85  MORETH Marvin  22058  03 
 SC Muenchberg 

 BSV-OFR  223,38  1:45,03  10.  54,34  50,69 

 76  OTTENBREIT Luca  25158  04 
 SC Regensburg 

 BSV-OPF  303,68  1:53,97  11.  1:00,18  53,79 

 U16 männlich 
 93  MEISEL Maximilian  20882  02 

 1.FC Kalchreuth 
 BSV-FJ  0,00  1:20,16  1.  40,76  39,40 

 94  RACKO Daniel  21507  02 
 SC Knoblauchsland 

 BSV-FJ  2,16  1:20,40  2.  41,13  39,27 

 92  SCHUBERT Leon  21752  02 
 SC Hetzles 

 BSV-FJ  6,83  1:20,92  3.  41,58  39,34 

 90  ENSLEIN Luca  18489  02 
 TSV Pleystein 

 BSV-OPF  44,64  1:25,13  4.  44,01  41,12 

 96  BLASCHKE Fabio  25233  02 
 TV Floss 

 BSV-OPF  314,19  1:55,14  5.  59,03  56,11 
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 Nordbayerische Meisterschaft 
 Schüler 
 Slalom 

 INOFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Nicht am Start  1. Durchgang 

 74  FUSS Stefan  22505  04 
 TSV Regen 

 BSV-BW 

 88  STANGL Niklas  16852  01 
 TV Vohenstrauss 

 BSV-OPF 

 89  KIRSCHNER Julius  18863  02 
 SC Neutraubling 

 BSV-OPF 

 Nicht im Ziel  1. Durchgang 

 87  DOBNER Clemens  18487  02 
 TSV Pleystein 

 BSV-OPF 

 95  MATHY Markus  16856  02 
 TV Vohenstrauss 

 BSV-OPF 

 Disqualifiziert  1. Durchgang 

 84  SCHOEN Marco  21533  03 
 TSV Pleystein 

 BSV-OPF  TF viele 

 91  KELLNER Felix  19219  02 
 TV Vohenstrauss 

 BSV-OPF  TF 24 

 Nicht im Ziel  2. Durchgang 

 80  GRUNDLER Max  25166  04 
 TV Floss 

 BSV-OPF 

 Schiedsrichter 

 W. Chwatal 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        39 
 Gewertete Teilnehmer:        31 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:          8 
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 Nordbayerische Meisterschaft 
 Schüler 
 Slalom 

 F-Wert = 720 

 Zuschlagsberechnung Mädchen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  19535  ELL Marina  1:17,59  70,97  70,97  0,00 
 2.  18451  PREITSCHAFT Marie  1:21,37  65,93  65,93  35,08 
 1.  23382  VAN DER HEYD Leonie  1:23,00  124,46  124,46  50,20 
 3.  21591  RICHTER Letizia  1:23,74  132,91  132,91  57,07 
 4.  20414  LOUWERSE Sarah  1:24,14  113,40  113,40  60,78 
 2.  20567  NEUSS Theresa  1:30,26  159,55 
 5.  21303  JAHRMATTER Selina  1:32,14  189,73 
 3.  20566  MAGES Luka  1:38,16  209,33 
 4.  19197  GERHARDT Hanna  1:38,63  342,31 
 5.  19711  KNOTT Vera  1:39,31  253,07 

 >A<  >C< 
 507,67  203,13 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  18451  PREITSCHAFT Marie  1:21,37  65,93  2. 
 2.  19535  ELL Marina  1:17,59  70,97  1. 
 3.  20414  LOUWERSE Sarah  1:24,14  113,40  4. 
 4.  23382  VAN DER HEYD Leonie  1:23,00  124,46  1. 
 5.  21591  RICHTER Letizia  1:23,74  132,91  3. 

 >B< 
 507,67 

 Berechneter Zuschlag:  507,67  (  +  507,67  -  203,13  )  :  10  =  81,221 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  81,22   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  81,22   

 Schiedsrichter:   W. Chwatal    
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 Nordbayerische Meisterschaft 
 Schüler 
 Slalom 

 F-Wert = 720 

 Zuschlagsberechnung Buben 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  20882  MEISEL Maximilian  1:20,16  144,75  144,75  0,00 
 2.  21507  RACKO Daniel  1:20,40  92,93  92,93  2,16 
 3.  21752  SCHUBERT Leon  1:20,92  104,94  104,94  6,83 
 1.  23625  ROIGER Carlo  1:25,05  156,06 
 4.  18489  ENSLEIN Luca  1:25,13  408,58 
 2.  22064  HASENFUSS Noah  1:25,41  100,18  100,18  47,16 
 3.  19464  PAUZR Fabian  1:28,01  194,90 
 4.  19195  HACK Sebastian  1:28,53  240,76 
 5.  20564  HUGENROTH Till  1:28,99  152,97  152,97  79,31 
 6.  21379  BUGIA Giulio  1:29,57  ---    

 >A<  >C< 
 595,77  135,46 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  21507  RACKO Daniel  1:20,40  92,93  2. 
 2.  22064  HASENFUSS Noah  1:25,41  100,18  2. 
 3.  21752  SCHUBERT Leon  1:20,92  104,94  3. 
 4.  20882  MEISEL Maximilian  1:20,16  144,75  1. 
 5.  20564  HUGENROTH Till  1:28,99  152,97  5. 

 >B< 
 595,77 

 Berechneter Zuschlag:  595,77  (  +  595,77  -  135,46  )  :  10  =  105,608 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  105,61   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  105,61   

 Schiedsrichter:   W. Chwatal    


